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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    82 del 28.11.2025      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.   49 Art.   1 (Tit. 2 tipol.  1  1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCONTRIBUTO ARSIAL PER MANIFESTAZIONE GIUÂ      10.000,00Â      10.000,00Â    10.000,00Â             Â             Â             Â
ÂBILARE                                  Â      10.000,00Â      10.000,00Â    10.000,00Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      10.000,00Â      10.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      10.000,00Â      10.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      10.000,00Â      10.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO   49       CompetenzaÂ               Â               Â    10.000,00Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â    10.000,00Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    81 del 28.11.2025      Â     189.073,00Â     237.714,39Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.   50 Art.   1 (Tit. 2 tipol.  1  1)Â     201.347,00Â     269.988,39Â             Â             Â             Â             Â
Âcontributo ordinario regione lazio per sÂ     211.347,00Â     279.988,39Â    10.000,00Â             Â             Â             Â
Âpese di funzionamento                   Â     214.092,00Â     282.733,39Â    10.000,00Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     211.347,00Â     279.988,39Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     211.347,00Â     279.988,39Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     214.092,00Â     282.733,39Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    87 del 28.11.2025      Â     189.073,00Â     237.714,39Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.   50 Art.   1 (Tit. 2 tipol.  1  1)Â     211.347,00Â     279.988,39Â             Â             Â             Â             Â
Âcontributo ordinario regione lazio per sÂ     214.092,00Â     282.733,39Â     2.745,00Â             Â             Â             Â
Âpese di funzionamento                   Â     214.092,00Â     282.733,39Â     2.745,00Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     214.092,00Â     282.733,39Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     214.092,00Â     282.733,39Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â     214.092,00Â     282.733,39Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO   50       CompetenzaÂ               Â               Â    12.745,00Â         0,00Â             Â             Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â    12.745,00Â         0,00Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â    22.745,00Â         0,00Â             Â             Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â    22.745,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2026    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2027    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2028    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                     Pluriennale 2029    Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    56 del 28.11.2025      Â       3.000,00Â       3.020,80Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 1030213 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â       3.000,00Â       3.264,80Â             Â             Â             Â             Â
ÂSPESE PER PULIZIA  LOCALI SEDE E DEL GIAÂ       2.928,00Â       3.192,80Â             Â             Â             Â        72,00Â
ÂRDINO DELLA COMUNITA MONTANA            Â       2.928,00Â       3.192,80Â             Â             Â             Â        72,00Â
Â                                        Â       2.928,00Â       3.192,80Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.928,00Â       3.192,80Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.928,00Â       3.192,80Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO  1030213   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â        72,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â        72,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    57 del 28.11.2025      Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 1040102 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â       2.000,00Â       3.500,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂTRASFERIMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ALL'UNCEÂ       1.632,00Â       3.132,00Â             Â             Â             Â       368,00Â
ÂM                                       Â       1.612,00Â       3.112,00Â             Â             Â             Â       368,00Â
Â                                        Â       1.632,00Â       3.132,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.632,00Â       3.132,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.612,00Â       3.112,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    62 del 28.11.2025      Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap. 1040102 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â       1.632,00Â       3.132,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂTRASFERIMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ALL'UNCEÂ       1.612,00Â       3.112,00Â             Â             Â             Â        20,00Â
ÂM                                       Â       1.612,00Â       3.112,00Â             Â             Â             Â        20,00Â
Â                                        Â       1.612,00Â       3.112,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.612,00Â       3.112,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.612,00Â       3.112,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO  1040102   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       388,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       388,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    59 del 28.11.2025      Â       7.652,00Â       8.316,79Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10110302 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â       7.652,00Â      11.479,96Â             Â             Â             Â             Â
ÂFONDO SPESA  TRATTAMENTO ECONOMICO COLLEÂ       6.562,00Â      10.389,96Â             Â             Â             Â     1.090,00Â
ÂGIO REVISORI CONTO C ONSUNTIVO E RIMBORSÂ       6.376,00Â      10.203,96Â             Â             Â             Â     1.090,00Â
ÂO SPESE  DI VIAGGIO                     Â       6.562,00Â      10.389,96Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       6.562,00Â      10.389,96Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       6.376,00Â      10.203,96Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    63 del 28.11.2025      Â       7.652,00Â       8.316,79Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10110302 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â       6.562,00Â      10.389,96Â             Â             Â             Â             Â
ÂFONDO SPESA  TRATTAMENTO ECONOMICO COLLEÂ       6.376,00Â      10.203,96Â             Â             Â             Â       186,00Â
ÂGIO REVISORI CONTO C ONSUNTIVO E RIMBORSÂ       6.376,00Â      10.203,96Â             Â             Â             Â       186,00Â
ÂO SPESE  DI VIAGGIO                     Â       6.376,00Â      10.203,96Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       6.376,00Â      10.203,96Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       6.376,00Â      10.203,96Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10110302   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     1.276,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     1.276,00Â
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Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    61 del 28.11.2025      Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10110305 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂINDENNITA DI MISSIONE E RIMB.SPESE DI VIÂ         234,00Â         234,00Â             Â             Â             Â       266,00Â
ÂAGGIO AMMINISTRATORI Prestazioni di servÂ         234,00Â         234,00Â             Â             Â             Â       266,00Â
Âizi                                     Â         234,00Â         234,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         234,00Â         234,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         234,00Â         234,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10110305   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       266,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       266,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    55 del 28.11.2025      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10110306 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂRIMBORSO CONCORSO                       Â         440,00Â         440,00Â             Â             Â       440,00Â             Â
Â                                        Â         440,00Â         440,00Â             Â             Â       440,00Â             Â
Â                                        Â         440,00Â         440,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         440,00Â         440,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         440,00Â         440,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10110306   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       440,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       440,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    84 del 28.11.2025      Â      48.109,00Â      48.109,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10120101 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â      62.143,07Â      62.393,07Â             Â             Â             Â             Â
ÂSTIPENDI E ASSEGNI AL PERSONALE         Â      65.403,07Â      65.653,07Â             Â             Â     3.260,00Â             Â
Â                                        Â      65.403,07Â      65.653,07Â             Â             Â     3.260,00Â             Â
Â                                        Â      65.403,07Â      65.653,07Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      65.403,07Â      65.653,07Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      65.403,07Â      65.653,07Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10120101   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     3.260,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     3.260,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    85 del 28.11.2025      Â      16.222,00Â      16.222,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10120105 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â      17.540,00Â      17.599,50Â             Â             Â             Â             Â
ÂONERI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI A CAÂ      17.051,00Â      17.110,50Â             Â             Â             Â       489,00Â
ÂRICO DELL'ENTE                          Â      17.051,00Â      17.110,50Â             Â             Â             Â       489,00Â
Â                                        Â      17.051,00Â      17.110,50Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      17.051,00Â      17.110,50Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      17.051,00Â      17.110,50Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10120105   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       489,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       489,00Â
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ
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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    64 del 28.11.2025      Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10120115 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCOMPENSI PER INCENTIVARE LA PRODUTTIVITAÂ       2.472,00Â       2.472,00Â             Â             Â             Â       528,00Â
Â                                        Â       1.313,00Â       1.313,00Â             Â             Â             Â       528,00Â
Â                                        Â       2.472,00Â       2.472,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.472,00Â       2.472,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.313,00Â       1.313,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    66 del 28.11.2025      Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10120115 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       2.472,00Â       2.472,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCOMPENSI PER INCENTIVARE LA PRODUTTIVITAÂ       1.472,00Â       1.472,00Â             Â             Â             Â     1.000,00Â
Â                                        Â       1.313,00Â       1.313,00Â             Â             Â             Â     1.000,00Â
Â                                        Â       1.472,00Â       1.472,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.472,00Â       1.472,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.313,00Â       1.313,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    68 del 28.11.2025      Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10120115 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       1.472,00Â       1.472,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCOMPENSI PER INCENTIVARE LA PRODUTTIVITAÂ       1.313,00Â       1.313,00Â             Â             Â             Â       159,00Â
Â                                        Â       1.313,00Â       1.313,00Â             Â             Â             Â       159,00Â
Â                                        Â       1.313,00Â       1.313,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.313,00Â       1.313,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.313,00Â       1.313,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10120115   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     1.687,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â     1.687,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    70 del 28.11.2025      Â         714,00Â         714,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10120118 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â         714,00Â         714,00Â             Â             Â             Â             Â
Âoneri su compensi produttivita'         Â         314,00Â         314,00Â             Â             Â             Â       400,00Â
Â                                        Â         314,00Â         314,00Â             Â             Â             Â       400,00Â
Â                                        Â         314,00Â         314,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         314,00Â         314,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         314,00Â         314,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10120118   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       400,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       400,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    69 del 28.11.2025      Â         255,00Â         255,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10120220 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â         255,00Â         255,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂIRAP SU COMPENSI PRODUTTIVITA'          Â         189,00Â         189,00Â             Â             Â             Â        66,00Â
Â                                        Â         189,00Â         189,00Â             Â             Â             Â        66,00Â
Â                                        Â         189,00Â         189,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         189,00Â         189,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         189,00Â         189,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10120220   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â        66,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â        66,00Â
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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    80 del 28.11.2025      Â       5.451,00Â       5.451,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10120701 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       5.822,00Â       5.843,25Â             Â             Â             Â             Â
ÂIRAP PERSONALE DIPENDENTE Imposte e tassÂ       5.718,00Â       5.739,25Â             Â             Â             Â       104,00Â
Âe                                       Â       5.692,00Â       5.713,25Â             Â             Â             Â       104,00Â
Â                                        Â       5.718,00Â       5.739,25Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       5.718,00Â       5.739,25Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       5.692,00Â       5.713,25Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    86 del 28.11.2025      Â       5.451,00Â       5.451,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10120701 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       5.718,00Â       5.739,25Â             Â             Â             Â             Â
ÂIRAP PERSONALE DIPENDENTE Imposte e tassÂ       5.692,00Â       5.713,25Â             Â             Â             Â        26,00Â
Âe                                       Â       5.692,00Â       5.713,25Â             Â             Â             Â        26,00Â
Â                                        Â       5.692,00Â       5.713,25Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       5.692,00Â       5.713,25Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       5.692,00Â       5.713,25Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10120701   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       130,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       130,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    73 del 28.11.2025      Â       7.700,00Â       9.586,42Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10130301 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â       7.700,00Â       9.586,42Â             Â             Â             Â             Â
ÂASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOÂ       8.000,00Â       9.886,42Â             Â             Â       300,00Â             Â
ÂFTWARE PRESTAZIONE DI SERVIZIO          Â       8.000,00Â       9.886,42Â             Â             Â       300,00Â             Â
Â                                        Â       8.000,00Â       9.886,42Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       8.000,00Â       9.886,42Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       8.000,00Â       9.886,42Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10130301   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       300,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       300,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    76 del 28.11.2025      Â       1.100,00Â       1.830,16Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10130302 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â       1.100,00Â       2.307,90Â             Â             Â             Â             Â
ÂSPESE PER ASSISTENZA ANNUALE SITO WEB COÂ       1.831,00Â       3.038,90Â             Â             Â       731,00Â             Â
ÂMUNITA' MONTANA Prestazioni di servizi  Â       1.831,00Â       3.038,90Â             Â             Â       731,00Â             Â
Â                                        Â       1.831,00Â       3.038,90Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.831,00Â       3.038,90Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.831,00Â       3.038,90Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10130302   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       731,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       731,00Â         0,00Â
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ
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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    71 del 28.11.2025      Â         200,00Â         688,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10130303 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â         200,00Â         688,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂMANUTENZIONE RIPARAZIONE REVISIONE MEZZIÂ           0,00Â         488,00Â             Â             Â             Â       200,00Â
Â DI PROPRIETA' DELLA COMUNITA' MONTANA  Â           0,00Â         488,00Â             Â             Â             Â       200,00Â
Â                                        Â           0,00Â         488,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â           0,00Â         488,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â           0,00Â         488,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    72 del 28.11.2025      Â       1.400,00Â       1.465,39Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10130303 Art.   2 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â         900,00Â       1.770,59Â             Â             Â             Â             Â
ÂMANUTENZIONE RIPARAZIONE SISTEMAZIONE SEÂ         725,00Â       1.595,59Â             Â             Â             Â       175,00Â
ÂDE COMUNITA' MONTANA                    Â         612,00Â       1.482,59Â             Â             Â             Â       175,00Â
Â                                        Â         725,00Â       1.595,59Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         725,00Â       1.595,59Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         612,00Â       1.482,59Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    74 del 28.11.2025      Â       1.400,00Â       1.465,39Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10130303 Art.   2 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â         725,00Â       1.595,59Â             Â             Â             Â             Â
ÂMANUTENZIONE RIPARAZIONE SISTEMAZIONE SEÂ         612,00Â       1.482,59Â             Â             Â             Â       113,00Â
ÂDE COMUNITA' MONTANA                    Â         612,00Â       1.482,59Â             Â             Â             Â       113,00Â
Â                                        Â         612,00Â       1.482,59Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         612,00Â       1.482,59Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         612,00Â       1.482,59Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10130303   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       488,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       488,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    75 del 28.11.2025      Â       1.200,00Â       1.437,68Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150220 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â       1.200,00Â       1.765,53Â             Â             Â             Â             Â
ÂSPESE PER STAMPATI CANCELLERIA E VARIE  Â       1.013,00Â       1.578,53Â             Â             Â             Â       187,00Â
Â                                        Â         800,00Â       1.365,53Â             Â             Â             Â       187,00Â
Â                                        Â       1.013,00Â       1.578,53Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.013,00Â       1.578,53Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         800,00Â       1.365,53Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    77 del 28.11.2025      Â       1.200,00Â       1.437,68Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150220 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â       1.013,00Â       1.578,53Â             Â             Â             Â             Â
ÂSPESE PER STAMPATI CANCELLERIA E VARIE  Â         800,00Â       1.365,53Â             Â             Â             Â       213,00Â
Â                                        Â         800,00Â       1.365,53Â             Â             Â             Â       213,00Â
Â                                        Â         800,00Â       1.365,53Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         800,00Â       1.365,53Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         800,00Â       1.365,53Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10150220   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       400,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       400,00Â
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ
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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    83 del 28.11.2025      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150300 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  7/ 1/1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE PER PROMOZÂ      20.000,00Â      20.000,00Â             Â             Â    20.000,00Â             Â
ÂIONE TERRITORIO                         Â      20.000,00Â      20.000,00Â             Â             Â    20.000,00Â             Â
Â                                        Â      20.000,00Â      20.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      20.000,00Â      20.000,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      20.000,00Â      20.000,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10150300   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â    20.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    20.000,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    58 del 28.11.2025      Â       1.500,00Â       6.937,22Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150302 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â      10.306,40Â      13.780,61Â             Â             Â             Â             Â
ÂSPESE DI CONSULENZA E COLLABORAZIONE RICÂ      11.396,40Â      14.870,61Â             Â             Â     1.090,00Â             Â
ÂHIESTA PARERE LEGALE SPESE PER DICHIARAZÂ      11.396,40Â      14.870,61Â             Â             Â     1.090,00Â             Â
ÂIONE IVA                                Â      11.396,40Â      14.870,61Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      11.396,40Â      14.870,61Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â      11.396,40Â      14.870,61Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10150302   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     1.090,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.090,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    78 del 28.11.2025      Â         200,00Â         200,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150304 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â         200,00Â         200,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂSPESE POSTALI Prestazioni di servizi    Â         100,00Â         100,00Â             Â             Â             Â       100,00Â
Â                                        Â         100,00Â         100,00Â             Â             Â             Â       100,00Â
Â                                        Â         100,00Â         100,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         100,00Â         100,00Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         100,00Â         100,00Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10150304   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       100,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       100,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    79 del 28.11.2025      Â         900,00Â       1.108,11Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150305 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â         900,00Â       1.108,11Â             Â             Â             Â             Â
ÂSPESE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE PrestazionÂ         586,00Â         794,11Â             Â             Â             Â       314,00Â
Âi di servizi                            Â         586,00Â         794,11Â             Â             Â             Â       314,00Â
Â                                        Â         586,00Â         794,11Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         586,00Â         794,11Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â         586,00Â         794,11Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10150305   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       314,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         0,00Â       314,00Â
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ
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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    60 del 28.11.2025      Â       1.600,00Â       1.909,60Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150306 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â       1.600,00Â       2.609,60Â             Â             Â             Â             Â
ÂUTENZE E CANONI ENERGIA ELETTRICA PrestaÂ       2.600,00Â       3.609,60Â             Â             Â     1.000,00Â             Â
Âzioni di servizi                        Â       2.600,00Â       3.609,60Â             Â             Â     1.000,00Â             Â
Â                                        Â       2.600,00Â       3.609,60Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.600,00Â       3.609,60Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.600,00Â       3.609,60Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10150306   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    65 del 28.11.2025      Â       1.600,00Â       1.600,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150307 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â       1.600,00Â       1.907,07Â             Â             Â             Â             Â
ÂUTENZE E CANONI PER IL RISCALDAMENTO E MÂ       2.600,00Â       2.907,07Â             Â             Â     1.000,00Â             Â
ÂANUTENZIONE Prestazioni di servizi      Â       2.600,00Â       2.907,07Â             Â             Â     1.000,00Â             Â
Â                                        Â       2.600,00Â       2.907,07Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.600,00Â       2.907,07Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       2.600,00Â       2.907,07Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10150307   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    67 del 28.11.2025      Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.10150309 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â         500,00Â         851,71Â             Â             Â             Â             Â
ÂUTENZE E CANONE ACQUA Prestazioni di serÂ       1.500,00Â       1.851,71Â             Â             Â     1.000,00Â             Â
Âvizi                                    Â       1.500,00Â       1.851,71Â             Â             Â     1.000,00Â             Â
Â                                        Â       1.500,00Â       1.851,71Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.500,00Â       1.851,71Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       1.500,00Â       1.851,71Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO 10150309   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     1.000,00Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â             Â             Â    28.821,00Â     6.076,00Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â             Â             Â    28.821,00Â     6.076,00Â
                                     Pluriennale 2026    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2027    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2028    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2029    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â


